ПРАВИТЕЛЬСТВО I^M УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*1§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года № 109

г. Ижевск

О передаче штатных единиц рабочих, обслуживающих деятельность

Министерства труда и миграционной политики Удмуртской Республики,

и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Передать с 1 апреля 2017 года:

одну штатную единицу рабочих (водитель автомобиля), обслуживающих

деятельность Министерства труда и миграционной политики Удмуртской

Республики, государственномуучреждению «Автобаза АдминистрацииГлавы

и ПравительстваУдмуртскойРеспублики»;

одну штатную единицу рабочих (водитель автомобиля), обслуживающих

деятельность Министерства труда и миграционной политики Удмуртской

Республики, государственному автономному учреждению Удмуртской

Республики «Республиканскийучебно-методическийцентр службы занятости

населения».

2. Увеличить Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики бюджетные ассигнования на 314,2 тыс. рублей по виду

расходов 611 «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение

государственного (муниципального) задания на оказание государственных

(муниципальных) услуг (выполнение работ)» целевой статьи 9900806770
«Оказание государственными учреждениями государственных услуг,

выполнение работ, финансовое обеспечение деятельности государственных

учреждений» подраздела 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела

0100 «Общегосударственные вопросы» за счет бюджетных ассигнований,

предусмотренных Министерству труда и миграционной политики Удмуртской

Республики целевой статьей 3290100000 «Реализация установленных функций

(полномочий) государственного органа» (в части направления расходов по коду

00030 «Центральный аппарат») подраздела 0401 «Общеэкономические

вопросы» раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый

период 2018и2019 годов».

3. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

17 февраля 2014 года № 62 «Об утверждении предельной штатной численности

государственного учреждения «Автобаза Администрации Президента и

Правительства Удмуртской Республики» и увеличении бюджетных

ассигнований Администрации Президента и Правительства Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Президента» заменить словом «Главы»;

2) в преамбуле слово «Президента» заменить словом «Главы»;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить с 1 апреля 2017 года предельную штатную численность

государственного учреждения «Автобаза Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики» (далее - Учреждение) в количестве

166 штатных единиц.»;
4) пункты 3, 4 признать утратившими силу.

4. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

24 ноября 2014 года № 465 «О Министерстве труда и миграционной политики

Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников

Министерства труда и миграционной политики Удмуртской Республики в

количестве 89,5 штатныхединиц, в том числе:

предельную штатную численность государственных должностей

УдмуртскойРеспубликив количестве 1 штатной единицы;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 83 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, в

количестве 5,5 штатныхединиц.».

5. Пункт 4 настоящего постановления вступает в силу с 1 апреля

2017 года.

ПредседательПрав!

УдмуртскойРеспубЖЙ1и ^W\\ В.А. Савельев